HORARIOS 22 ETAPA AARE
ENGENHARIA BIOMEDICA

12 Periodo

Horas

2% Feira

3?2 Feira 42 Feira

52 Feira

62 Feira

Disciplina

Turma

Disciplina | Turma | Disciplina | Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

07:10

08:00

08:00

08:50

08:50

09:40

EXPG

09:50

10:40

EXPG

10:40

11:30

EXPG

11:30

12:20

EXPG

13:10

14:00

14:00

14:50

14:50

15:40

16:00

16:50

ITC B

16:50

17:40

ITC B

17:40

18:30

CcODIGO

SIGLA

DISCIPLINA

DOCENTE

FEMEC39101

EXPG

EXPRESSAO GRAFICA

FERNANDO LOURENCO DE SOUZA

FEELT31101

ITC

INTRODUCAO A TECNOLOGIA DA
COMPUTACAO

FELIPE ALVES DA LOUZA




HORARIOS 22 ETAPA AARE
ENGENHARIA BIOMEDICA

2°Periodo

Horas

2° Feira

3? Feira

42 Feira

52 Feira

6° Feira

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

07:10

08:00

08:00

08:50

08:50

09:40

09:50

10:40

10:40

11:30

11:30

12:20

13:10

14:00

FIS1

14:00

14:50

FIS 1

14:50

15:40

MTP

16:00

16:50

MTP

16:50

17:40

MECS

FIS1

17:40

18:30

MECS

FIS1

cODIGO

SIGLA

DISCIPLINA

DOCENTE

FEMEC39102

MECS

MECANICA DOS SOLIDOS

WERLEY ROCHERTER BORGES FERREIRA

FEELT31202

MTP

METODOS E TECNICAS DE
PROGRAMACAO

AUGUSTO W. F. VELOSO DA SILVEIRA

INFIS39201

FIS1

Fisica 1

DIEGO MERIGUE DA CUNHA




HORARIOS 22 ETAPA AARE
ENGENHARIA BIOMEDICA

32Periodo

Horas

2a Feira

3a Feira

4a Feira

5a Feira

6a Feira

Disciplina

Turma

Disciplina | Turma | Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

07:10 cT™M

08:00

B

CcTM B ESOF

Bl

08:00 CTm

08:50

E-CTM Bl ESOF

B1

08:50

09:40

CE1l

09:50

10:40

CE1l

10:40

11:30

CE1l

CE1l

11:30

12:20

CE1l

13:10

14:00

14:00

14:50

14:50 FIS 2

15:40

E-CE1 B1

16:00 FIS 2

16:50

16:50

17:40

FIS 2

17:40

18:30

FIS 2

cODIGO

SIGLA

DISCIPLINA

DOCENTE

FEELT31301

CE1l

CIRCUITOS ELETRICOS 1

CARLOS EDUARDO TAVARES

FEELT31302

E-CE1

EXPERIMENTAL DE CIRCUITOS
ELETRICOS 1

CARLOS EDUARDO TAVARES

Turma
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DOUGLAS ROBERTO DE MATOS PIMENTEL

INFIS39301 FIS 2 FiSICA 2

FEELT31305 ESOF ENGENHARIA DE SOFTWARE ALEXANDRE CARDOSO

FEELT31303 CT™M CIENCIA E TECNOLOGIA DOS EDUARDO TAVARES SILVERIO
MATERIAIS

FEELT31304 E-CTM EXPERIMENTAL DE CIENCIA E EDUARDO TAVARES SILVERIO

TECNOLOGIA DOS MATERIAIS




HORARIOS 22 ETAPA AARE
ENGENHARIA BIOMEDICA

4°Periodo
Horas 2a Feira 3a Feira 43 Feira 5a Feira 6a Feira
Disciplina | Turma | Disciplina | Turma | Disciplina | Turma | Disciplina | Turma Disciplina | Turma
07:10 E-CE 2 B1
08:00
08:00 E-CE2 B1
08:50
08:50 E-CE 2 B2 E-ELA 1 B2 E-ELA 1 B1 E-ELA* 1 B2*
09:40
09:50 E-CE2 B2 E-ELA1 B2 E-ELA 1 B1 E-ELA* 1 B2*
10:40
10:40 E-CE 2 B3
11:30
11:30 E-CE 2 B3
12:20
13:10 CE2 B ELA1 B CE2 B
14:00
14:00 CE2 B ELA1 B CE2 B
14:50
14:50 ELM Bl ELM B1 ELM B1
15:40
16:00 ELM B1 ELM B1 ELM B1
16:50
16:50 FT B FT B
17:40
17:40 FT B FT B
18:30
* SOMENTE NO DIA 11/12/2020
cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE
FEELT31403 CE2 CIRCUITOS ELETRICOS 2 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA REZENDE
FEELT31404 E-CE 2 EXPERIMENTAL DE CIRCUITOS ELETRICOS 2 WELLINGTON MAYCON S. BERNARDES
FEELT31401 ELA 1 ELETRONICA ANALOGICA 1 DANIEL PEREIRA DE CARVALHO
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ENGENHARIA BIOMEDICA

FEELT31402 E-ELA1 EXPERIMENTAL DE ELETRONICA ANALOGICA 1 ANDRE LUIZ AGUIAR DA COSTA
FEELT31405 ELM ELETROMAGNETISMO LORENGO SANTOS VASCONCELOS
FEQUI39401 FT FENOMENOS DE TRANSPORTE SARAH ARVELOS
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52 Periodo

Horas

2a Feira

3a Feira

4a Feira

5a Feira

6a Feira

Disciplina

Turma

Disciplina | Turma | Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

Disciplina

Turma

07:10

08:00

BIOEST

B

08:00

08:50

BIOEST

08:50

09:40

ELA 2

CVRM B

CVRM

09:50

10:40

ELA 2

CVRM B

CVRM

10:40

11:30

ELA 2

11:30

12:20

ELA 2

13:10

14:00

E-CVRM B1

14:00

14:50

E-CVRM B1

14:50

15:40

E-ELA 2

B1

16:00

16:50

E-ELA 2

B1

16:50

17:40

17:40

18:30

- FEELT31503 - ELETRONICA DIGITAL SERA OFERTADA DE FORMA ASSINCRONA

cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE
FEELT31501 ELA2 ELETRONICA ANALOGICA 2 GUSTAVO BRITO DE LIMA
FEELT31502 E-ELA2 EXPERIMENTAL DE ELETRONICA GUSTAVO BRITO DE LIMA

ANALOGICA 2
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FEELT31511 CVRM CONVERSAO DE ENERGIA E GIORDANNI DA SILVA TRONCHA
MAQUINAS ELETRICAS

FEELT31512 E-CVRM EXPERIMENTAL DE CONVERSAO DE GIORDANNI DA SILVA TRONCHA
ENERGIA E MAQUINAS ELETRICAS

FEELT31503 EDG ELETRONICA DIGITAL FERNANDO PASQUINI SANTOS

FAMAT39503 BIOEST BIOESTATISTICA MIRIAN FERNANDES CARVALHO ARAUJO
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62 Periodo

Horas 2° Feira

3? Feira

42 Feira

52 Feira

6° Feira

Disciplina

Turma

Disciplina | Turma

Disciplina

Turma

Disciplina | Turma

Disciplina

Turma

07:10 | E-ITEL

08:00

B1

08:00 | E-ITEL

08:50

B1

08:50 | E-ITEL

09:40

B2

BIOMEC

09:50 | ETEL

10:40

B2

BIOMEC

10:40 | ETEL

11:30

B3

BIOMEC

11:30 | EaTEL

12:20

B3

BIOMEC

13:10 ITEL

14:00

14:00 ITEL

14:50

14:50

15:40

16:00

16:50

16:50

17:40

17:40

18:30

*FEELT31612 - PROCESSAMENTO DE SINAIS BIOMEDICOS - OFERTADA DE FORMA ASSINCRONA

cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE
FEELT31603 ITEL INSTALACOES ELETRICAS ISAQUE NOGUEIRA GONDIM
FEELT31604 E-ITEL EXPERIMENTAL DE INSTALACOES ISAQUE NOGUEIRA GONDIM
ELETRICAS
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FAEFI39601

BIOMEC

BIOMECANICA

LUCIANO FERNANDES CROZARA

FEELT31612

PSB

PROCESSAMENTO DE SINAIS
BIOMEDICOS

ADRIANO DE OLIVEIRA ANDRADE
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7° Periodo

Horas 2° Feira 3?2 Feira 42 Feira 52 Feira 6° Feira

Disciplina | Turma | Disciplina | Turma Disciplina | Turma | Disciplina | Turma | Disciplina | Turma

07:10 ADM B

08:00

08:00 ADM B

08:50

08:50 ADM B

09:40

09:50 ADM B

10:40

10:40

11:30

11:30

12:20

13:10

14:00

14:00

14:50

14:50

15:40

16:00

16:50

16:50

17:40

17:40

18:30

* AS DISCIPLINAS ABAIXO SERAO OFERTADAS DE FORMA ASSINCRONA.
- FEELT31619 - BIOMATERIAIS E PROTESES -

- FEELT31620 - INTERFACE HOMEM-MAQUINA EM SAUDE

- FEELT31621 - IMAGENS MEDICAS |

- FEELT31622 - METROLOGIA EM SAUDE

CODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE

FAGEN39901 ADM ADMINISTRACAO EUSTAQUIO SAO JOSE DE FARIA

FEELT31619 BIOMP BIOMATERIAIS E PROTESES MARCIA MAYUMI OMI SIMBARA
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FEELT31620 IHMS INTERFACE HOMEM MAQUINA EM SAUDE ADRIANO DE OLIVEIRA ANDRADE
FEELT31621 IMG 1 IMAGENS MEDICAS 1 ANA CLAUDIA PATROCINIO
FEELT31622 MTS METROLOGIA EM SAUDE MARCIA MAYUMI OMI SIMBARA
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~FEELT31823 — TELEMEDICINA SERA OFERTADA DE FORMA ASSINCRONA - -

cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE

FEELT31823 TELMED TELEMEDICINA FERNANDO PASQUINI SANTOS

* AS DISCIPLINAS LISTADAS ABAIXO SERAO OFERTADAS DE FORMA ASSINCRONA.
- FEELT31907 — AVALIACAO DE TECNOLOGIAS EM SAUDE
- FEELT31909 — ENGENHARIA CLINICA Il

cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE
FEELT31909 ECLIN 2 ENGENHARIA CLINICA I SELMA TEREZINHA MILAGRE
FEELT31907 ATS AVALIACAO DE TECNOLOGIAS EM ADRIANO ALVES PEREIRA
SAUDE

* FEELT 39029 — TOPICOS ESPECIAIS EM ENGENHARIA BIOMEDICA II: REABILITACAO E
TECNOLOGIAS ASSISTIVAS SERA OFERTADA DE FORMA ASSINCRONA

cODIGO SIGLA DISCIPLINA DOCENTE
FEELT39029 TOPICOS ESPECIAIS EM ENGENHARIA | EDUARDO LAZARO MARTINS NAVES
RTA BIOMEDICA  2: REABILITACAO  E
TECNOLOGIAS ASSISTIVAS




